名古屋市災害弔慰金の支給等に関する条例施行細則の一部を改正する規則を

ここに公布する。

  令和 7年12月 5日

                 名古屋市長  広  沢  一  郎

名古屋市災害弔慰金の支給等に関する条例施行細則の一部を改正

する規則

 名古屋市災害弔慰金の支給等に関する条例施行細則（昭和49年名古屋市規則

第 106号）の一部を次のように改正する。

 第 2号様式中「㊞」を削る。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

名古屋市規則第111号